MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefe ito -

OFÍCIO N° 2081/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 21 de outubro de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2711 / 2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI , informamos,
conforme manifestação prestado pelo Senhor Coordenador Executivo de Vigilância em
Saúde do Secretario Municipal do Saúde, que, em 28/06/2019, houve uma vistorio no
local indic ado, com retirado de materiais inservíveis e pote nc iais criodouros do mosquito
Aedes Aegypti (transmissor do d engue, do c hikungunyo, do ziko e do febre amarelo
urbano) .

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

A tenc iosomente,

WLG I 050.726/20 19)

......
'IJ
..;:..
co
t...:r
t·.) -.... .....
.;$)

t::_,
•S• .......
•.í)

c:;: o

•S.
'.Í:' .....
(....,
t'J'•,

~
8.

i
~
~ r.:
~
~

I